UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA - UFDPar
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOTECNOLOGIA

Núcleo de Pesquisa em Pós-graduação
Av. São Sebastião, 2819, Bairro Nossa Senhora de Fátima

CEP: 64202-020, Parnaíba, PI – Brasil

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO - EDITAL INTERNO Nº 02/2025 PPGBiotec/UFDPar SELEÇÃO DE

PROPOSTAS A RECEBEREM FINANCIAMENTO DO PPGBiotec PARA PRODUÇÃO INTELECTUAL

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Biotecnologia da Universidade Federal do

Delta do Parnaíba, por meio da Comissão de seleção dos candidatos para receberem financiamento do

PPGBiotec para produção intelectual, torna público o resultado PRELIMINAR, conforme segue:

CANDIDATO SITUAÇÃO

Alyne Rodrigues de Araújo DEFERIDO

Ana Jersia Araújo DEFERIDO

André Luiz dos Reis Barbosa DEFERIDO

Ariel Soares Teles DEFERIDO

Durcilene Alves da Silva DEFERIDO

Giovanny Rebouças Pinto DEFERIDO

Jand Venes Rolim Medeiros DEFERIDO

Jefferson Soares de Oliveira DEFERIDO

José Delano Barreto Marinho Filho DEFERIDO

Klinger Antonio da Franca Rodrigues DEFERIDO

Leiz Maria Costa Veras DEFERIDO

Lucas Antonio Duarte Nicolau DEFERIDO

Valdevane Rocha Araujo DEFERIDO

Parnaíba, 16 de setembro de 2025.

________________________________ ________________________________

Walken Vasconcelos Martins Fabio de Oliveira Silva Ribeiro

Presidente da Comissão de Avaliação Membro da Comissão de Avaliação

Secretário do PPGBiotec

propopi.cpgss.ppgbiotec@ufdpar.edu.br

@ppgbiotec_ufdpar

http://www.posgraduacao.ufpi.br//PPGBIOTEC

		2025-09-16T15:55:36-0300

		2025-09-16T16:13:28-0300